
חודש מלא 30 יום. 

א' וב' תשרי  - ראש השנה, יום חמישי  ויום שישי.   

100 תקיעות ביום א' דראש השנה  וביום ב' דראש השנה  כל אחד כמנהגו.

הימים בין ראש השנה ליום כיפור נקרא בין כסא לעשור.

ג' תשרי – שבת קודש  פרשת האזינו נקראת שבת שובה.

ד' תשרי -  יום ראשון צום גדליה נדחה.

מתענים על הריגתו של גדליה בן אחיקם  אשר הפקד ע"י נבוכדנצר לשמור על שארית 

פליטת ישראל לאחר החורבן ביהמ"ק הראשון, בשנת ג"א של"ח  והיהודים אשר עמו 

ע"י ישמעאל בן נתניה.     

ט' תשרי – יום שישי  ערב יום כיפור.

י' תשרי – שבת קודש יום כיפור. 

 י"ד תשרי - יום רביעי  ערב סוכות. 

כ"א  רביעי הושענא רבה  יום  - ט"ו תשרי עד  ימים מיום חמישי   חג הסוכות שבעה 

תשרי. יום חמישי שמחת תורה. 

ט"ו תשרי  - יום חמישי  יום טוב הראשון של סוכות.  

ט"ז תשרי -  יום שישי יום טוב שני של גליות. 

י"ז  תשרי – שבת חול המועד.

כ"א  תשרי  - יום רביעי  הושענא רבה. 

כ"ב תשרי -  יום חמישי   שמחת תורה. ולבני חו"ל שמיני עצרת.  

כ"ג תשרי – יום שישי-  אסרו חג, ולבני חו"ל  יו"ט שני של גליות,  שמחת תורה. 

כ"ד תשרי - שבת בראשית – שבת מברכים.

מאורעות החודש

מנהגי החודש
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לזכור לעשות עירוב תבשילין

לבני ארץ ישראל לפני ראש השנה, ולבני חו"ל גם לפני יו"ט הראשון של סוכות, וגם לפני יו"ט אחרון של סוכות. 

עירוב תבשילין זה ע"י פת ותבשיל,  כדי שיוכלו לבשל ולאפות ולהדליק נר מיו"ט לשבת דהיינו ביום שישי לשבת, ומברכים אשר קדשנו 

במצותיו וצונו על מצות עירוב. ואמרים בהדין עירובא יהא שרא לנא לאפויי ולבשולי ולאומוני {ולשחוט} ולאדלוקי שרגא ולמעבד כל 

צרכנא מיומא טבא לשבתא, לנא ולכל ישראל הדרים בעיר הזאת. 

וצריך להכין נר שיוכלו להדליק נרות מזה ואת הבישולים. ועדיף לאוכל את הפת ותבשיל בסעודה שלשית.

שמות החודש - חודש בשביעי, ירח האתנים,  תשרי.  

א' תשרי -  שמות החג -  ראש השנה, יום תרועה, יום הזכרון, יום הדין, יום הכסה.

יש נוהגים לומר פיוט אחות קטנה בליל א' דראש השנה  לפני תפלת מעריב. 

בליל ראש השנה א' וב' אומרים בתפלת מעריב תקעו, אחרי השכיבנו.

שלום  ובעושה  כל,   מן  לעילא  במקום  מכל,  ולעילא  לעילא  בקדיש  לומר  מתחילים 

אומרים השלום.

תפלת שמו"ע של ראש השנה. מתחילים לומר זכרנו, מי כמוך, המלך הקדוש,  וכתוב,  

בספר.  

אחרי שמו"ע פותחין את הארון ואומרים עם החזן לדוד מזמור.

ואומרים מזמור למנצח על הגתית (תהלים פ"א)

בליל ראש השנה אחרי תפלת מעריב נוהגים לברך אחד את חבירו לשנה טובה תכתב 

וכו', ואשה את חברתה לשנה טובה תכתבי.

יש מקומות שאשה מדלקת את הנרות לפני הסעודה ומברכת ואחר כך מדליקה מאש 

הבוער כבר מבעוד יום, ויש נוהגים להדליק כמו בכל שבת בזמן כניסת יו"ט, ומברכת 

תכוון  דר"ה  ב'  ובליל  ושהחיינו.  יו"ט  של  נר  להדליק  ברכות  שתי  ההדלקה  לפני 

בשהחיינו על פרי חדש, וכן המקדש. 

נרות לא תענה אמן אחרי ברכת  יו"ט ושהחיינו, ואשה המדלקת  אומרים קידוש של 

שהחיינו. 

יש נוהגים להטביל את החלה בדבש, נוהגים לאכול סימנים.

בברכת המזון אומרים יעלה ויבוא. 

ביום א' וביום ב' דראש השנה בתפלת שחרית יש נוהגים להתחיל בשיר היחוד אנעים 

זמירות. 

ואומרים שיר המעלות ממעמקים (תהלים ק"ל) עם החזן פסוק בפסוק, לפני ברכו, וכן 

בכל יום מעשרת ימי תשובה. 

 אחרי ברכו אומרים המאיר לארץ, אומרים פיוטים בחזרת הש"ץ, אבינו מלכנו, שיר של 

יום. 

בפתיחת הארון אומרים ה' ה'  ביום א' וב' דראש השנה. 

קריאת התורה,  מוצאים שני ספרי תורה, חמשה קרואים,  מפטיר.   

ויש נוהגים לומר זוהר לפני התקיעות.  

אומרים למנצח 7 פעמים לפני התקיעות. 

100 תקיעות ביום א' דראש השנה  וביום ב' דראש השנה  כל אחד כמנהגו.

בעל תוקע, ומקריא.

 30 תקיעות  דמיושב. 



אסור לדבר מתחילת ברכות על התקיעות עד סוף התקיעות דהיינו עד סוף קדיש אחרי 

מוסף. 

תקיעות דמעומד. 

תפלת מוסף של לחש יש נוהגים לתקוע בתוך התפלה ויש נוהגים לתקוע אחר התפלה.

ונוהגים להשתחות בואנחנו כרעים באמירת עלינו בחזרת הש"ץ בתפלת מוסף.

מנחה תפלת שמו"ע של ר"ה.ואבינו מלכינו.   

אומרים תשליך ביום א' דראש השנה אחרי תפלת מנחה.

ב' תשרי - יום ב' דראש השנה מתפללים ערבית ושחרית ומוסף כאתמול, 

במוצאי ר"ה שבת קודש, בקבלת שבת מתחילים מזמור לדוד, ויש נוהגים לדלג כמה 

מוספים  וכן  בשמו"ע.  הקודש   המלך  לומר  מתחילים  ובמעריב  דודי.   בלכה  קטעים 

זכרנו, מי כמוך, וכתוב,  בספר, וכן בכל עשרת ימי תשובה בשחרית מנחה ומעריב. 

 ובמגן אבות אומרים המלך הקדוש. 

יום  בכל  וכן  ממעמקים,  למעלות  שיר  ישתבח  אחרי  אומרים  בשחרית   - תשרי  ג' 

נוהגים  לומר כל ספר תהלים בשבת, אחרי  מעשרת ימי תשובה,  פרשת האזינו, יש 

מנחה מתחילים לומר ברכי נפשי.

ד' תשרי  - יום ראשון  צום גדליה נדחה ממשיכים בבקר לומר סליחות.  

בשחרית אומרים אחרי ישתבח שיר למעלות  ובחזרת הש"ץ אומר ש"ץ עננו ברפאנו, 

ואומרים אבינו מלכנו אחרי שמו"ע, וקורין בתורה ויחל. ויש נוהגים לומר 15 קפיטלך 

תהלים בעשרת ימי תשובה. 

ואמרים אבינו מלכנו כל עשרת ימי תשובה בשחרית ובמנחה.  

עננו  היחיד  אומר  ובשמ"ע  בהמצאו.  ה'  דרשו  ומפטרים  ויחל  בתורה  קורין  במנחה 

בשומע תפלה, והש"ץ  בחזרת הש"ץ אומר בעננו.

עושים כפרות. 

ח' תשרי - יום חמישי אומרים סליחות ה' ה'. 

אין אומרים  נוהגים שאין אומרים סליחות.  יש  כיפור  יום  יום שישי ערב   - ט' תשרי 

בשחרית מזמור לתודה ולא תחנון ולמנצח.

נוהגים לטבול, ומתפללים מנחה מוקדם,  ואמרים וידוי אחרי התפלה והחזן אינו אומר 

וידוי בחזרת הש"ץ, ויש נוהגים להלקות. 

ואוכלים סעודת המפסקת.

ומברכים את הילדים. 

ומדליקים נרות נשמה בשביל יזכור. ויש נוהגים להדליק נר החיים.

י' תשרי – שבת קודש יום כיפור. 

וכן אשה  מדלקת נרות כבכל שבת ומברכת להדליק נר  של שבת ושל יום הכיפורים, 

ושהחיינו. 

על  מחול  קצת  להוסיף  צריך  השקיעה  לפני  קצת  הצום   תחילת  מנעלים,  ומחליפים 

הקודש.

וביו"כ נוטלים ידים עד סוף האצבעות וילדים שאוכלים לא עושים קידוש ומזכירים יום 

כיפור בבהמ"ז ביעלה ויבוא.  

לובשים טלית ויש נוהגים ללבוש קיטל.

מוצאים שלשה ספרי תורה, ומוסרים אותם לאנשים מכובדים העומדים ליד החזן וי"א 

ג' או ז' פעמים מזמור ה' מלך תגל הארץ (תהלים צ"ז)

ואמרים כל נדרי, קודם השקיעה. ואומרים שהחיינו.

אומרים בק"ש ברוך שם כבוד וכו' בקול רם, ואחר השכיבנו אומרים כי ביום הזה, אחרי 

תפלת מעריב אומרים פיוטים, ושיר היחוד. 

בשחרית יש נוהגים להתחיל בשיר היחוד אנעים זמירות, מתפללים עד שמונה עשרה  

כמו בשבת ואומרים שיר המעלות לפני ברכו  ואמרים פיוטים בחזרת הש"ץ.

יי יי לפני קריאת התורה יש נוהגים לומר בשבת ויש נוהגים לא לומר, קריאת התורה 

ומפטיר, יזכור.

ומשתחוים,  כה"ג,  היום של  ואומרים סדר עבודת  פיוטים בחזרת הש"ץ.  יש   במוסף 

בואנחנו כורעים בעלינו  ו3 פעמים בווידוי, צריך שיהיה הפסק בין הראש לרצפה.  

מנחה מתחילים בקריאת התורה בפרשת אחרי מות, ומפטרים ספר יונה. וחזרת הש"ץ 

עם פיוטים.

נעילה מתחילים באשרי. ואומרים בתפלת שמו"ע ותחתם במקום ותכתב, ויש נוהגים 

לומר בנעילה 13 פעמים י"ג מדות. 

קבלת עול מלכות שמים בסוף תפילת נעילה, ותקועים בסוף קדיש אחרי תפלת נעילה.

אחרי יו"כ מהדרין ליטול הידים ג"פ עד הפרק.

ומבדילים ככל מוצ"ש, ובברכת האש.  

נוהגים לקדש את הלבנה אחרי יו"כ.

מיום אחרי יוכ"פ לא אומרים תחנון לא בשחרים ולא במנחה עד ר"ח חשון. 

עושים סוכות. 

מחפשים ד' מינים.  

י"ד תשרי – יום רביעי ערב סוכות לא לאכול משעה עשירית.

בני חו"ל צריכים להכין עירובי תבשלין.

צריך להכין את הארבע מינים לקשור לפני יו"ט.  

אם רוצים לטלטל את הנוי סוכה צריכים לעשות תנאי איני בודל מהנוי סוכה שלי כל 

עת בין השמשות של כל יום מימי החג.  

ליל ט"ו סוף זמן קידוש לבנה, 

בליל ט"ו דהיינו  ליל יום חמישי  אומרים בתפלת ערבית לפני שמו"ע וידבר  ומתפללים 

תפלת יו"ט. אחרי שמו"ע אומרים מזמור שהמ"ע לדוד שמחתי באומרים לי.  

ונכנסים לסוכה, ואומרים תפלה כנשנכנסין לסוכה ואזמין לסעודתי, ובכל סעודה של 

יו"ט וחוה"מ אומרים אזמין לסעודתי.

יש מקומות שאשה מדלקת את הנרות לפני הסעודה ומברכת ואחר כך מדליקה מאש 

הבוער כבר מבעוד יום, ויש נוהגים להדליק כמו בכל שבת בזמן כניסת יו"ט, ומברכת 

לפני ההדלקה שתי ברכות להדליק נר של יו"ט ושהחיינו.   

ומקדשים על היין קידוש של ליל יו"ט ואומרים שהחיינו ולישב בסוכה.

ובאכילה החלה צריכים לאכול את הכזית בלי הפסק בכדי אכילת פרס כמו בפסח. 

בברכת המזון מוסיף יעלה ויבא.  

בשעת  שמואל  ביד  והאתרוג   ימין  ביד  הלולב  מינים,  ארבעה  את  נוטלים  ובשחרית 

הברכה האתרוג הפוך שהפיטם למטה והעוקץ למעלה, ואחרי הברכה הופכו ומנענע כל 

אחד כמנהגו, ואיטר יד הלולב בשמואל והאתרוג בימין.  

על  רק  הימים  ובשאר  ושהחיינו  לולב  נטילת  על  ברכות  שתי  הראשון  ביום  ומברך 

נטילת לולב. 

ומתפללים תפלת יו"ט אחרי שמו"ע אומרים הלל השלם ומנענעים בהודו תחלה וסוף,  

ובאנא.  



קריאת התורה והפטרה

ביום א' דראש השנה קוראים  וה' פקד את שרה (בראשית כ"א) כי הפקידה היה בראש 

השנה. 

מפטירין בפרשת פנחס בחדש השביעי באחד לחודש (במדבר כח).  

נפקדה  שחנה  שמואל  לידת  א)  פרק  א  (שמואל  הרמתים  מן  אחד  איש  ויהי  הפטרה 

בראש השנה,

ביום ב' דראש השנה קוראים פרשת עקידה (בראשית כ"ב) להזכיר זכות יצחק,

מפטירין בתורה  בפרשת פנחס ובאחד לחודש. 

מפטירים בנביא  כה אמר ה' מצא חן (ירמיה פרק לא) כדי להזכיר זכרונות, הבן יקיר לי 

אפרים.

ג' תשרי שבת שובה קוראים פרשת האזינו ומפטירים  שובה ישראל (יואל ב) ושלשה 

ומשליכם  עונות  המוחל  ה'  בגדלות  נבואתו  מסיים  שהנביא  מיכה  מסוף  פסוקים 

במעמקי הים.

יום כיפור –  בשחרית קוראים  פרשת אחרי מות – סדר עבודת יום הכיפורים (ויקרא 

ט"ז) ומפטרים בתורה  בפרשת פנחס ובעשור לחודש. 

ומפטירים בנביא  סלו סלו פנו דרך (ישעיה נז)

ובמנחה קוראים פרשת עריות (ויקרא י"ח) ומפטירים ספר יונה.  

יו"ט ראשון ט"ו תשרי יום חמישי - שור או כשב (ויקרא כב) מפטרים בתורה בפרשת 

פנחס ובחמשה עשר יום, 

הפטרה  – הנה יום בא לה' (זכריה י"ד)

יו"ט שני של גליות שור או כשב (ויקרא כ"ב) מפטירים בתורה ובחמשה עשר יום. 

הפטרה -ויקהלו אל המלך שלמה (מלכים א' ח')

חוה"מ  והושענה רבה - מוספי היום (במדבר כט)

שבת חוה"מ – ראה אתה אמר אלי 0שמות לג)

הפטרה – היתה עלי יד ה' (יחזקאל לז)

שמחת תורה  כ"ב תשרי יום חמישי -  שלשה ספרים פרשת  וזאת הברכה, בראשית עד 

שני, מפטיר מוסף היום ביום השמיני עצרת  (במדבר כט )

הפטרה  - ויהי אחרי מות משה עבד ה' (יהושע פרק א) 

בני חו"ל 

כ"ב תשרי  יום שני יו"ט  שמיני עצרת  – עשר תעשר (דברים י"ד) ומפטירים בתורה 

מוסף היום ביום השמיני עצרת  (במדבר כט )

הפטרה - ויהי ככלות שלמה להתפלל (מלכים א' ח' )

כ"ד תשרי - שבת פרשת בראשית 

(ישעיהו  מ"ב)   שהוא מעין הפרשה המדברת  הפטרה -  כה אמר ה' בורא השמים  

מבריאת שמים וארץ.

ואומרים הושענא נא י"א אחרי הלל וי"א אחרי מוסף. ובהושענא מוצאים ס"ת ומקיפים אם 

הלולב את הבימה.

ואומרים  בתורה   וקוראים  השם.  השם  אומרים  התורה  לקריאת  הס"ת   הוצאת  בשעת 

פזמון י- ה א- לי ומתפללים מוסף.

מנחה מתפללים תפלת יו"ט.

ויבוא.  ויעלה  ומוספים אתה חוננתנו  יום חול  יו"ט מתפללים מעריב שמו"ע כמו  מוצאי 

ועושים הבדלה בלי נר ובשמים.  

ט"ז תשרי - יום שישי לבני חו"ל יו"ט שני של גליות, לבני ארץ ישראל יום א' דחול המועד. 

חול המועד לבני ארץ ישראל מיום שלישי  עד הושענה רבה יום רביעי. 

השלם,  הלל  ויבוא,  יעלה  מוספים  ובשמו"ע  חול  יום  כמו  מתפללים  שחרית  חוה"מ  

ומנענים את הלולב ובהושע נא מוצאים ספר תורה, קריאת התורה מוסף, כתר מקוצר. 

י"ז תשרי - שבת חו"ה בליל שבת לא אומרים הודו, ויש נוהגים לומר ידיד נפש ואמרים 

קבלת שבת מקוצר. ומוספים בבואי בשלום בשמחה, ואומרים בברה"מ רצה, ויעלה ויבוא. 

בשחרית יש מקומות נוהגים לומר קהלת, במוצאי שבת אין אומרים ויהי נועם 

כ"א תשרי הושענא רבה - ליל הושענא רבה יש נוהגים שקוראים בתורה משנה תורה, ויש 

מקומות שאומרים כל ספר תהלים.

שאמר,  ברוך  עד  בשבת  כמו  להתפלל  ומתחילים  קיטל  שלובשים  מקומות  יש  שחרית 

ואחרי ישתבח אומרים שיר המעלות ממעמקים, ואמרים הושענה  אחרי הלל , ומקיפים 

את הבימה שבע פעמים ואמרים עוד פיוטים וחובטים את הערבות ואמרים קול מבשר כו'. 

לפני שקיעת החמה אומרים יהי רצון על יציאת מהסוכה.

בני חו"ל צריכים להכין עירובי תבשלין

כ"ב תשרי -  שמחת תורה יום חמשי, ליל שמחת תורה מתפללים מעריב כמו יו"ט ואחרי 

שמו"ע יש אומרים מיד אתה הראת ויש אומרים קודם פיוטים.

ועושים 7 הקפות ורוקדים לכבוד התורה. 

וזאת  הראשון  ס"ת,  בשלשה  וקוראים  הקפות.  ועושים  ביו"ט  כמו  מתפללים  שחרית 

הברכה ,השני בראשית עד שני, השלישי מפטיר. 

ונוהגים לעלות לתורה ביום הזה גדולים וקטנים. 

כל הנערים   - קריאת התורה אם כל הילדים ביחד. 

חתן תורה -  הוא עולה לתורה בפסוקים אחרונים של וזאת הברכה.  

חתן בראשית - הוא עולה לתורה בקריאה הראשונה של בראשית.

ואמרים יזכור  ומזמור י-ה  א-לי, ותפלת הגשם יש נוהגים לאמרו לפני תפלת מוסף ויש 

נוהגים לאמרו בחזרת הש"ץ, ומתפלת מוסף מתחילים לומר  משיב הרוח ומריד הגשם.

תפלת מנחה של יו"ט. 

ובמוצאי יו"ט אומרים במעריב אתה חננתנו. ועושים הבדלה בלי נר ובשמים.     

 כ"ג תשרי – יום שישי  לבני א"י אסרו חג לבני חו"ל יו"ט שני.

להודיע לבני הבית שמתחילים להזכיר בתפילה משיב הרוח.

מסוכות עד ר"ח לא אומרים תחנון.    

כ"ז  תשרי- שבת בראשית שבת מברכים. 

ראש חודש מר חשון יהיה ביום השישי ולמחרות ביום השבת קודש  הבאה עלינו לטובה 

מולד 

אין אומרים  אב הרחמים במוסף, צדקתך בשבת במנחה,

כ"ט מר חשון  - יום חמישי  ערב ראש חודש חשון. אין אומרים תפלת ערב יום כיפור קטן 

יום  וסימנו תחטא   תשרי חשון טבת אייר שבחדשים האלו לא אומרים תפלת ערב 

כיפור קטן. 

ל' תשרי – יום שישי א' דר"ח מרחשון. 

בעלייה לתורה אומרים שני ברכות אחד לפני הקריאה ואחד אחרי הקריאה אשר בחר, 

אשר נתן  התורה, והסימן לדעת איזה ברכה ראשונה זה בן ב' זה אשר בחר ן' זה אשר 

נתן, (מפי השמועה)



פניני עמו

מעשה ללמוד

ווארטים קצרים 

-ספרי המכון-

סדר
עבודת הקרבנות

ספר
חישובי הדורות

חישובי
עולם התורה

גמרא ערוכה
נזיקין- א‘ וב‘

לתרומות בנק הדואר -   מספר בנק 09  סניף 001 מספר חשבון 7669677

דברי חיזוק מהגמרא 

מלפניו  והרתיע  עליו  נתון  תורה  שספר  ספסל  גבי  על  יושב  שהיה  אלעזר  בר'  מעשה 

כמרתיע מלפני הנחש (ברכות כח ירושלמי)

וכשחלה רבי יוחנן בן זכאי נכנסו תלמידיו לבקרו כיון שראה אותם התחיל לבכות אמרו 

לו תלמידיו נר ישראל עמוד הימיני פטיש החזק מפני מה אתה בוכה אמר להם אילו לפני 

מלך בשר ודם היו מוליכין אותי שהיום כאן ומחר בקבר שאם כועס עלי אין כעסו כעס 

עולם ואם אוסרני אין איסורו איסור עולם ואם ממיתני אין מיתתו מיתת עולם ואני יכול 

לפייסו בדברים ולשחדו בממון אף על פי כן הייתי בוכה ועכשיו שמוליכים אותי לפני 

שאם  עולמים  ולעולמי  לעולם  וקיים  חי  שהוא  הוא  ברוך  הקדוש  המלכים  מלכי  מלך 

כועס עלי כעסו כעס עולם ואם אוסרני איסורו איסור עולם ואם ממיתני מיתתו מיתת 

עולם ואיני יכול לפייסו בדברים ולא לשחדו בממון ולא עוד אלא שיש לפני שני דרכים 

יודע באיזו מוליכים אותי ולא אבכה אמרו לו  ואיני  גיהנם  גן עדן ואחת של  אחת של 

רבינו ברכנו אמר להם יהי רצון שתהא מורא שמים עליכם כמורא בשר ודם אמרו לו 

אדם  יראני  שלא  אומר  עבירה  עובר  כשאדם  תדעו  ולואי  להם  אמר  כאן  עד  תלמידיו 

יהודה  מלך  לחזקיהו  כסא  והכינו  הטומאה  מפני  כלים  פנו  להם  אמר  פטירתו  בשעת 

שבא: (ברכות כח: בבלי ) 

אני ראשון ואני אחרון ומבלעדי אין אלקים

איך בין דער אנהייב פון אלע זעכ'ן, שאין לשום דבר התחלה זולתי. אני אחרון, שאני 

נפש  ועגמת  צער  לאדם  יש  שבנתיים  ומה  הדבר.  להשלים  ומודיע  אחרון  ברגע  מגיע 

בטרם נשלמנ הישעוה גם זה ממני, כי מבלעדי אין אלקים (תורת אבות כ' הרמ"מ)

טעם למה קוראים ה' פקד את שרה ביום א' דראש השנה 

כתוב בה' פקד בראשית כא באשר הוא שם עיין רש"י שם שהמלאכים אמרו לה' למה 

לרחם על ישמעאל הרי הילדים שלו יהרגו יהודים בצמא ה' ענה להם באשר הוא שם אני 

מסתכל לפי מעשים שהוא עושה עכשו הוא נדון.

באשר הוא שם בגמטריה ראש השנה 

החשבון באשר 503 הוא 12 שם 340 סה"כ 853 9+ אותיות = 863 

ראש השנה: ראש 501 השנה 360 סה"כ 861  + 2 מילים סה"כ 863 

המסר שבראש השנה שופטים את היהודים איך שהוא עכשו והרי ראש השנה זה אחרי 

חודש אלול שעשו תשובה. 

נדרים פלוס - מכון ובהם נהגה ע"י עקיבא וינשטיין

וארט קצר 
נהגה  ובהם  ע"י מכון  ואמונה  חיזוק  דברי 

מיסודו של עקיבא וינשטיין 
בימים ראשון שלישי חמישי - ר"ת רחש 

כמאמר הכתוב רחש לבי 
טלפון- 0794947202

  k0527159361@gmail.com – במייל

ה' זן ומפרנס לכל  

מנהל בית מסחר למכירת כלים תעשייתיים הוא שמע שעיריה פלונית זקוקה לרכש 

של כלים כאלה והיא הכריזה על מכרז ומי שמציע את ההצעה המשתלמת ביותר הוא 

הזוכה הוא הגיש את ההצעה ואמרו לו שהמכרז נסגר שכבר עבר התאריך. כחלוף שבוע 

קיבל שיחת טלפון מפקיד העירוני שעדכן אותו שמשום מה החליטו לפתוח מחדש את 

המכרז לימים ספורים. הוא הגיש את המכרז וקיווה לאלקי ישראל הזן ומפרנס לכל.

כברת זמן לפני החלטה כאשר רחרח בקרב ידידיו בעייריה אמרו לו שאין לו סכוי לזכות 

כי אתה הגשת הצעה הכי יקרה. אבל הוא לא התייאש ידע שהכל תלוי ברצון הבורא.

כעבור ימים בודדים הסוחר קיבל הודעה זכית במכרז. והוא הודה לה' הזן ומפרנס לכל, 

לפליאתו, הסבירו לו שכל אחד מהמגישים היתה לו בעיה טכנית אחד שכח לחתום וכו' 

עד שנותר רק ההצעה שלך. והצעה שלך זכתה אפלו שהצעה היה הכי גבוה.

תמכין דאוריתא
אלו יעמדו על הברכה אשר נשאם ליבם להיות לאחיעזר 

ואחיסמך
הרב שלמה קסטלניץ שליט"א

הרב ישראל וולס שליט"א
הרב חיים הופמן שליט"א 

הרב מנחם איזנשטט שליט"א

נותן התורה יפתח להם את אוצרו הטוב

לעילוי נשמת 
הרה"ח ר' רפאל אברהם מאיר בן הרה"ח ר' שאול קסטלניץ ז"ל

נלב"ע עיוה"כ תשע"א

הרה"ח ר' משה בן הרה"ח ר' זכריה דוד הלוי וולס ז"ל
נלב"ע ח' תשרי תשע"ח 

מרת מרים גיטל בת הרה"ח ר' יהודה דוד ע"ה 
נלב"ע ט' תשרי תשע"ה

  הרה"ח ר' חיים שאול בן הרה"ח ר' שמואל לייב איזנשטט ז"ל 
נלב"ע ט"ו תשרי תשפ"א

זקני הרב שלמה בן הרב מיכאל חנוך וינשטיין 
נלב"ע ט"ז תשרי תשט"ו

ת.נ.צ.ב. ה

אתרג לולב הדס ערבה בגמטריה כל הנשמה תהלל י"ה הללוי"ה

 277 69 ערבה  68  הדס  604 לולב  החשבון אתרג לולב הדס ערבה: אתרג כתיב חסר 

סה"כ 1018 + 4 מילים 1022

 86 15  הללוי"ה  465 י"ה  400  תהלל  50 הנשמה  כל הנשמה תהלל י"ה הללוי"ה : כל 

סה"כ 106 5+ מילים + 1 כולל 1022 

המסר הרי אומרים שכל עצמותי תאמרה ה' מי כמוך מכון נגד ארבע מינים אתרג דומה 

וזה הפרוש כל הנשמה כל דבר  ללב, לולב דומה לשדרה, הדס לעין. ערבה לשפתים. 

שיש בגוף יש לו נשמה.

למה מסובבים את הד' מינים לד' רוחות 

לולב בגמטריה אוזן לרמז אוזן שומעת 

הדס = 70 מרמז ע' ין רואה 

בספר נכתבין  בגמטריה אתרג ערבה 

והחשבון – בספר נכתבין – בספר 342 נכתבין 532 סה"כ 874 + 10 אותיות סה"כ 884

אתרג ערבה – אתרג 604 ערב 277 סה"כ 881 + 2 מילים + 1 כולל סה"כ 884 

המסר -להגיד שבכל מקום אנחנו מצולמים


